
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Голдобеева Дарья Константиновна Бадминтон
2. Ефимова Диана Ирековна Восточное боевое единоборство
3. Зинатуллин Марат Талгатович Рыболовный спорт
4. Динекаева Миляуша Рафаилевна Спортивная акробатика
5. Полинова Валерия Артемовна Спортивная акробатика
6. Ряхова Арина Владимировна Спортивная акробатика
7. Филимонова Анна Алексеевна Спортивная акробатика
8. Белова Валерия Александровна Сумо
9. Леонов Рамазан Романович Сумо
10. Лузин Кирилл Евгеньевич Сумо
11. Магомедов Магомед Арипович Сумо
12. Одилов Исмоил Авратхонович Сумо
13. Севастьянова Евгения Константиновна Сумо
14. Амерова Эмилия Ринатовна Художественная гимнастика
15. Галимова Алия Айнуровна Художественная гимнастика
16. Гумирова Регина Айратовна Художественная гимнастика
17. Кушилкова Анастасия Александровна Художественная гимнастика
18. Латыпова Диляра Ильдаровна Художественная гимнастика
19. Леонтьева Маргарита Альбертовна Художественная гимнастика
20. Медведева Анна Александровна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

13.01.2025 г.Казань № 3/н



21. Салахиева Алина Ленаровна Художественная гимнастика
22. Стульникова Ева Ивановна Художественная гимнастика
23. Фасхутдинова Арина Айратовна Художественная гимнастика
24. Хакимова Сабина Эмильевна Художественная гимнастика
25. Яруллина Ясмина Фаязовна Художественная гимнастика
26. Хадиев Тимур Маратович Шахматы
27. Хакимов Азат Альмирович Шахматы
28. Мухамадеев Ратмир Ильдарович Шашки

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Урезов Владислав Алексеевич Армрестлинг
2. Махиянов Адель Инсафович Бадминтон
3. Низамов Айтуган Рустемович Бадминтон
4. Иванова Дарья Константиновна Баскетбол
5. Медведева Валерия Алексеевна Восточное боевое единоборство
6. Хакимова Сабина Руслановна Восточное боевое единоборство
7. Макарова Дарья Игоревна Конный спорт
8. Альмукова Дарина Демьяновна Легкая атлетика
9. Давлеева Элина Оскаровна Легкая атлетика
10. Романов Савелий Михайлович Легкая атлетика
11. Черный Алексей Романович Легкая атлетика
12. Аппасова Виктория Руслановна Спортивная акробатика
13. Каюмова Эльвина Артуровна Спортивная акробатика
14. Пашкова Ксения Андреевна Спортивная акробатика
15. Пехенько Полина Сергеевна Спортивная акробатика
16. Фазлыева Дина Фанисовна Спортивная акробатика
17. Ваганов Александр Дмитриевич Спортивная борьба
18. Фадеев Максим Александрович Спортивная борьба
19. Хакимов Марат Алмазович Спортивная борьба
20. Бабкин Артем Станиславович Сумо
21. Бородкина Анна Анатольевна Сумо
22. Долгова Татьяна Александровна Сумо
23. Зайцева Екатерина Алексеевна Сумо
24. Кремлева Стефания Андреевна Сумо
25. Насырова Самира Ильнуровна Сумо



26. Плешивцева Мария Дмитриевна Сумо
27. Рахмонов Ходжиакбар Алимардонович Сумо
28. Сабирова Лейсан Радиковна Сумо
29. Сагутдинова Лейсан Ильдаровна Сумо
30. Семенова Азалия Хамидовна Сумо
31. Хазиев Камиль Шамилевич Сумо
32. Худолей Камилла Вадимовна Сумо
33. Шарафеев Амир Айратович Сумо
34. Шахмаев Марат Равкатович Сумо
35. Шурекова Елена Андреевна Сумо
36. Юмасултанова Рузана Марселевна Сумо
37. Кемаев Матвей Алексеевич Теннис
38. Димитриева Юлия Владиславовна Фигурное катание на коньках
39. Арсланова Самира Маратовна Художественная гимнастика
40. Бортникова Марина Андреевна Художественная гимнастика
41. Ванчурина Дарья Сергеевна Художественная гимнастика
42. Габдрахманова Ралина Руслановна Художественная гимнастика
43. Гарайшина Ильвина Ильнуровна Художественная гимнастика
44. Гафарова Аделина Айратовна Художественная гимнастика
45. Гиниятуллина Карина Радиковна Художественная гимнастика
46. Гущина Арина Александровна Художественная гимнастика
47. Загинайко Есения Игоревна Художественная гимнастика
48. Исаева Агния Ильинична Художественная гимнастика
49. Карманова Елизавета Сергеевна Художественная гимнастика
50. Конькова Виктория Михайловна Художественная гимнастика
51. Кузьмина Аделина Денисовна Художественная гимнастика
52. Миннебаева Сабина Ильнуровна Художественная гимнастика
53. Мириханова Аделия Марселевна Художественная гимнастика
54. Набиуллина Дилия Ильмировна Художественная гимнастика
55. Низамутдинова Елизавета Романовна Художественная гимнастика
56. Петрова Екатерина Алексеевна Художественная гимнастика
57. Тихонова Арина Александровна Художественная гимнастика
58. Хайдарова Марьям Ленаровна Художественная гимнастика
59. Хасанова Аделина Рамилевна Художественная гимнастика



60. Хуснутдинова Румия Раисовна Художественная гимнастика
61. Ларионов Тихон Алексеевич Шахматы
62. Газизуллин Леонид Янович Шашки

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Галиев Али Маратович Бокс
2. Галиахметов Азамат Рустемович Спорт лиц с поражением ОДА (легкая атлетика)

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Ахмадеева Ралина Руслановна Легкая атлетика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


